[image: image1.png]

КАЛИНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г.Дзержинск Нижегородской области

исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_28_»__07__2021                                                            № _11/42-5_

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу №10
Парамонова Александра Васильевича
Проверив соответствие порядка выдвижения Парамонова Александра Васильевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу №10 требованиям  Закона Нижегородской области от 25.11.2005 №187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, с учетом протокола от 26.07.2021 г. заседания рабочей группы по приему и проверке документов, представленных кандидатом в Калининскую территориальную избирательную комиссию, в соответствии с пунктом 4 статьи 27, частями 1, 1 ¹ и 1 прим 2  статьи  42 и на основании статьи 44 указанного Закона, Калининская территориальная избирательная комиссия г.Дзержинска, исполняющая в соответствии с постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 21 июня 2021 года №201/2443-6 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва одномандатного избирательного округа № 10,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу №10 Парамонова Александра Васильевича, родившегося в 1978 году, проживающего в городе Дзержинск Нижегородской области, имеющего высшее образование, работающего директором института-филиала Нижегородского института управления – филиал РАНХиГС, выдвинутого избирательным объединением «Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», являющегося депутатом городской Думы города Дзержинска на непостоянной основе, членом Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом Регионального политического совета Нижегородского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом Местного политического совета местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Дзержинска, Секретарем первичного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  «1014» г.Дзержинска Нижегородской области 28 июля 2021 г. в 16 часов 39 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Парамонову Александру Васильевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                                     И.В.Городинская

Секретарь

избирательной комиссии                                                     А.П.Кильянова